
  BenW\927 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 12  
 
Gelet op de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Limburg-Noord doet de 

veiligheidsregio de ontwerpbegroting 2020 en de voorlopige jaarrekening 2018 aan de raad 

toekomen ten behoeve van het mogelijk indienen van een zienswijze;  

 

Gezien het voorstel van het college d.d. 23 april 2019, nummer BenW\927; 

 
Besluit: 

 
Geen zienswijze in te dienen over de ontwerpbegroting 2020 en over de voorlopige 

jaarrekening 2018 van de Veiligheidsregio Limburg-Noord.  

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 21 mei 2019. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


